Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Datg: 30/07/2024
NJOFTIM PER REZULTATIN E TESTIT ME SHKRIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né KQZ, njofton se, kandidatét té cilét e kané

kaluar testimin me shkrim pér pozitén: Zyrtar i Larté i Personelit, nr. Reference RN00014260,
Kodi RPC0007799, jané si né vijim:

Nr | Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr. i Aplikacionit
1 Benita Kuqi RAN0051182
2 Edona Grajcevci- Gashi RAN0051163
3 Donjeta Jashanica RAN0050842
4 Faton Pllana RANO0050503
5 Vlora Morina RAN0049836
6 Mirjeta Shala RAN0049053
v Ymer Voli RAN0048752
8 Vlora Gashi - Hashani RAN0048386
9 Afrim Bala RAN0048374
10 | Labinot Binakaj RAN0048241

Kandidatét e larté cekur, do t& njoftohen pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes s€ intervistés, ndérsa
kandidatét té cilét nuk e kang kaluar testimin me shkrim, do t& njoftohen individualisht pérmes
emailit.

Kandidatét e larté cekur, do té& njoftohen pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé intervistés.
Njoftimi shpallet né:
* Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (SIMBNLI)

o Web faqen zyrtare t& Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore




